

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o. Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre		Číslo dokladu: 210220317 Variabilný symbol: 210220317	
Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373 E-mail :			
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.		Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX	
Miesto určenia: IČO: IČ DPH:		Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196	
Dátum splatnosti: 10.4.2022 Dátum vyhotovenia dokladu: 31.3.2022 Dátum dodania/prijatia platby: 31.3.2022		Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Zákazka:	

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300221591								
1 222 P+153	Primalex plus 15+3 kg	1,000 ks	25,1910	25,19	10,00	22,67	20	27,20
Dodací list 300221523								
2 227 mikralmc12A	Het mikral 100 A 12kg	1,000 ks	50,8060	50,81	10,00	45,73	20	54,88
3 228 mikralmc1	Het mikral 100 A 1kg	1,000 ks	5,1300	5,13	10,00	4,62	20	5,54
4 231 145910	Pasta HET RA 1000ml	2,930 ml	0,0503	0,15		0,15	20	0,18
5 231 145915	Pasta HET BA 1000ml	91,770 ml	0,2508	23,02		23,02	20	27,62
6 231 145922	Pasta HET UA 1000ml	0,500 ml	0,0303	0,02		0,02	20	0,02
7 231 146375	Pasta HET KA 1000ml	114,220 ml	0,0353	4,03		4,03	20	4,84
Dodací list 300221459								
8 199 528226/100989	Vestan súprava 24cm	1,000 ks	1,9520	1,95	10,00	1,76	20	2,11
9 222 es15	Esmal plus 15kg	1,000 ks	18,4342	18,43	10,00	16,59	20	19,91
10 222 m6	Esmal exclusive 5kg	1,000 ks	11,5816	11,58	10,00	10,42	20	12,50
Dodací list 300221449								
11 024 5.2-0018	Páska krepová 48/50	3,000 ks	1,7136	5,14	10,00	4,63	20	5,56
12 222 900085	Hetline LF-B 12kg	1,000 ks	30,6261	30,63	10,00	27,56	20	33,07
13 231 145910	Pasta HET RA 1000ml	367,070 ml	0,0503	18,46		18,46	20	22,15
14 231 145926	Pasta HET G DXE 1000ml	48,810 ml	0,1630	7,96		7,96	20	9,55
15 231 299285	Pasta HET YN yellow N 1000ml	102,510 ml	0,0935	9,59		9,59	20	11,51
16 240 770006	Hadica záhradná pretkávaná 3/4" šedá/bal.:25m	1,000 ks	22,7080	22,71		22,71	20	27,25
17 243 cxlfe045st	ST Akcia flexibilné lepidlo 045 Cemix C2TES1 25kg	2,000 ks	8,7700	17,54		17,54	20	21,05
			740,810	252,34		237,46		

Celkom k úhrade EUR

284,95

FAKTÚRA

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210220317

Variabilný symbol : 210220317

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	237,46	47,49	284,95
		237,46	47,49	284,95

ViOn
BAUMARKET
ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 6. APR. 2022	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>ebh</i>